
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023–2025 M. KADENCIJOS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDIS 

 

Data: 2024 m. vasario 29 d. (ketvirtadienis) 

Pradžia: 10.00 val. 

Vieta : posėdis vyks Pasvalio rajono savivaldybės mažojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, II aukšto 

mažoji posėdžių salė) mišriu būdu. Prisijungimo nuoroda NVO tarybos nariams bus atsiųsta el. paštu, 

dieną prieš posėdį. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2024 metų veiklos 

plano patvirtinimo. 

2. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2023 metų 

veiklos ataskaitai. 

3. Dėl nevyriausybinių organizacijų projektų maksimalios vieno projekto sumos nustatymo. 

4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovų delegavimo į 

NVO projektų paraiškų ir prašymų vertinimo komisiją. 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl 

Pasvalio rajono nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo“ (su visais aktualiais pakeitimais) pakeitimo. 

6. Kiti klausimai. 

 

Daugiau informacijos tel. Tel. +370 658 34 220 

El. p. ramune.sileikiene@pasvalys.lt 

 

mailto:ramune.sileikiene@pasvalys.lt

